
ご来場のお客様へ

阿蘇東急ゴルフクラブ
阿蘇キャニオンテラス＆ロッジ

総支配人

廃プラ削減への取り組みについて

当クラブでは地球温暖化防止に貢献する施設を目指し、環境に配慮
しながらお客様が快適にプレーしていただけるよう、プラスチック
ごみの削減に取り組んで参ります。ご理解、ご協力の程よろしくお
願い申し上げます。

◆ 実施日 ２０２１年４月１日（木）～

◆ 実施内容

１、大浴場へ設置している使い捨てビニール袋を撤去いたします。
ハウス売店にて「オリジナルエコランドリーバック」を
販売しております。

２、トイレ・大浴場へ設置している歯ブラシを撤去いたします。
カフェテリア・スタート室横のトイレへは液体歯みがきを
設置いたします。

３、使い捨てプラスチック製ストローを廃止し、紙ストローへ
切り替えをしております。

以上


